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  Historia  
  
Rok 2012 był wyjątkowy w historii Dubiel Vitrum - firma obchodziła jubileusz 30-lecia istnienia. Za formalną datę powstania zakładu przyjmuje się
rok 1982, kiedy firma zastała oficjalne zarejestrowana, jednak szklarskie tradycje przedsiębiorstwa
siegają lat 30-tych XX wieku. W 1938 roku Piotr Dubiel rozpoczął pracę jako czeladnik w szklarskim
zakładzie rzemieślniczym w Tarnowie. Po wojnie uruchomił własny zakład w Rabce Zdroju a w roku
1965 uzyskał dyplom mistrzowski branży szklarskiej. Swoją wiedzę Piotr przekazał synowi -
Andrzejowi, który w 1982 roku założył firmę, nieprzerwanie działającą do dnia dzisiejszego.

Obecnie Dubiel Vitrum to nowoczesny zakład obróbki szkła, który produkuje lustra oraz szkło płaskie
na potrzeby wyposażenia wnętrz oraz budownictwa. Firma posiada certyfikaty wymagane w krajach
UE a jej produkty cechuje najwyższa jakość wykonania. Dzięki temu wyroby oferowane przez Dubiel
Vitrum dostępne są nie tylko w Polsce ale także w kilkunastu krajach na całym świecie.
 

Oto kilka najważniejszych wydarzeń z historii rozwoju naszego przedsiębiorstwa:

 
1938 Piotr Dubiel, ojciec obecnego właściciela firmy - Andrzeja Dubiela, rozpoczyna pracę jako czeladnik w szklarskim zakładzie rzemieślniczym w Tarnowie.
1965 Piotr Dubiel uzyskuje dyplom mistrzowski w branży szklarskiej, prowadzi zakład szklarski w Rabce-Zdroju wraz z żoną. Zakład  wykonuje usługi szklarskie i produkuje między innymi lusterka

kieszonkowe i stołowe. W prowadzeniu zakładu pomaga mu żona Paulina, która głownie zajmuje się zaopatrzeniem i sprzedażą. Synowie Andrzej i Paweł od najmłodszych lat pomagają w
zakładzie.

1982 Andrzej Dubiel (absolwent Wydziału Ceramiki Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie) uruchomia własną działalność gospodarczą - zakład szklarski. W uruchomieniu zakładu pomaga mu
ojciec, przekazując jedną szlifierkę do szkła.

1982-1990 Andrzej Dubiel konstruuje wydajniejsze szlifierki do szkła i luster oraz rozpoczyna produkcję i sprzedaż luster w ramach drewnianych oraz luster szlifowanych bez ram.
1990 Na targach szkła w Dusseldorfie Andrzej Dubiel nawiązuje kontakty z niemieckimi i włoskimi producentami maszyn. W ramach tej współpracy kupuje m.in. używany automat do szlifowania

szkła oraz fazowarkę do szkła (z kredytu uzyskanego w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy Regionalnej). Fazowane lustra cieszą się wielką popularnością na rynku.
1990-1995 Zakład rozbudowuje park maszynowy oraz poszerza rynek odbiorców – szkło przetworzone oraz lustra Dubiel Vitrum obecne są w ważniejszych ośrodkach w Polsce. Firma zostaje również

zaakceptowana jako dostawca luster łazienkowych do znanych międzynarodowych sieci marketów budowlanych wchodzących na polski rynek.
2000 Oddano nowowybudowany zakład obróbki szkła o powierzchni 1000 m.kw. Zakład został wyposażony w suwnicę i nowoczesne maszyny do cięcia, szlifowania, fazowania, mycia i wiercenia

otworów w szkle. Wprowadzono na rynek meble ze szkła. Lustra Dubiel Vitrum sprzedawane są na terenie całej Polski. W firmie pracuje około 50 osób.
2000-2002 Dalsza rozbudowa zakładu i oddanie hali produkcyjnej o powierzchni 2000 m2. Uruchomiono dodatkową linię do rozkroju tafli lustrzanych, powiększono park maszynowy oraz stworzono

nowoczesny magazyn. Reorganizacja firmy i doskonalenie procesów wewnętrznych. Zakład dostarcza lustra do 80 marketów w Polsce oraz kilkudziesięciu salonów z wyposażeniem łazienek i
wnętrz. Zatrudnienie wynosi ponad 70 osób. Firma otrzymuje tytuł Lidera Rynku - najlepszego w Polsce producenta luster w roku 2001 i 2002.

2003 Produkty Dubiel Vitrum sprzedawane są w ponad stu trzydziestu najważniejszych marketach na terenie całej Polski. Przedsiębiorstwo współpracuje z zakładami produkcyjnymi
wykorzystującymi szkło jako półprodukt oraz firmami sprzedającymi meble szklane. Powstaje sieć autoryzowanych salonów dealerskich oferujących pełna ofertę produktów ze szkła oraz
luster w najważniejszych miastach Polski. Zatrudnienie przekracza 100 osób. Firma otrzymała po raz trzeci tytuł Lidera Rynku.

2004 Dubiel Vitrum po raz czwarty otrzymuje tytuł Lidera Rynku.
2005 Dubiel Vitrum zakupuje i uruchamia nowoczesne centrum obróbcze oraz piec do produkcji szyb hartowanych płaskich i giętych. Rozpoczynamy sprzedaż luster do sieci hipermarketów poza

granicami kraju. Firma po raz piąty otrzymuje tytuł Lidera Rynku.
2007 Wdrożenie systemu do transmisji dokumentów elektronicznych do/z sieci marketów budowlanych.

2008 Wdrożenie systemu "przepływu pracy", który całkowicie wyeliminował papierowe dokumenty w biurze.

2009 Uruchamienie nowoczesnej linii do laminowania szkła. Dubiel Vitrum staje
poste [1]

się ważnym dostawcą bezpiecznego szkła na rynek budowlany. Firma rozwija współpracę z firmami wykonawczymi specjalizującymi się w konstrukcjach szklanych, ślusarce budowlanej i
ozdobnej oraz architekturze wnętrz.

2011 Zakup plotera i uruchomienie linii do drukowania na szkle przy wykorzystaniu atramentów utwardzonych promieniami UV; rozwój rynku szkła dekoracyjnego.
2012 Wdrożenie systemu sterowania produkcją, który zarządza wytwarzaniem każdego produktu. Poszerzenie możliwości obróbczych szkła płaskiego - nowe pionowe szlifierki. Dubiel Vitrum

obchodzi jubileusz 30-lecia istnienia.

2013 Dubiel Vitrum wdraża nową stronę internetową.
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2016 oddanie do użytku nowej hali produkcyjno-magazynowej o powierzchni 5500 m.kw. Podwojona zostaje powierzchnia magzynowa, uruchomiona druga, nowoczesna linia do produkcji szkła
hartowanego oraz kolejna centra obróbcze.
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  Adres URL źródła: http://dubielvitrum.pl/pl/o-firmie/historia.html  
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